
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1870

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:18:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO (PSCIP), em atendimento à Fundação Municipal de
Saúde de Maria da Fé (entidade mantenedora do Hospital Municipal Ferraz e Torres).
Resumo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO (PSCIP), em atendimento à Fundação Municipal de
Saúde de Maria da Fé (entidade mantenedora do Hospital Municipal Ferraz e Torres).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 025/2019 - Publicado... Baixar

23/04/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 23/04/2019 Baixar

23/04/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 23/04/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1870/prestacao-de-servicos-de-engenharia-para-elaboracao-de-projeto-de-seguranca-contra-incendio-e-panico-pscip-em-atendimento-a-fundacao-municipal-de-saude-de-maria-da-fe-entidade-mantenedora-do-hospital-municipal-ferraz-e-torres/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W02hZFX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B3ja92X.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zjMcEoi.pdf

